＜本件に関する問い合わせ先＞

橿原市役所 健康スポーツ部

スポーツ推進課 加井・赤堀

TEL:0744-29-8019（直通）

Mail:sports@city.kashihara.nara.jp

令和６年８月２８日

報道関係者各位

橿原市役所 スポーツ推進課

9/6(金)赤井 大樹選手パラリンピック観戦会

中止のお知らせ

 9/6(金)に分庁舎１階 屋内交流広場にて、パリ２０２４パラリンピック競技大会 陸

上男子 1,500ｍに出場される赤井大樹選手のパラリンピック観戦会を開催予定でした

が、放送上の都合(中継なし)により、中止とすることとしましたのでお知らせします。

開催を楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ございません。

ぜひご家庭から赤井選手の応援をお願いいたします。

橿原市 プレスリリース